

PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET

Likvidace prvků

Psáry

		Nabídka			10222021
pol.	název položky	m.j.	p.j.	jed.cena	celkem
1	Ekologická Likvidace věžové sestavy	kpl	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
2	Ekologická Likvidace řetězové houpačky	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
3	Ekologická likvidace vahadlové houpačky	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
4	Ekologická likvidace pískoviště včetně písku	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
5	Ekologická likvidace doměčku	kpl	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
	Odstranění starého pletiva a ekologická likvidace Sloupky jsou zachovány	bm	15	135,00 Kč	2 025,00 Kč
6	Odstranění starého pletiva a ekologická likvidace 120 cm výška sloupky jsou zachovány	bm	22	135,00 Kč	2 970,00 Kč
7	Napnutí pletiva	bm	15	75,00 Kč	1 125,00 Kč
8	Napnutí pletiva	bm	22	75,00 Kč	1 650,00 Kč
doprava a režie					8 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH					38 620,00 Kč
DPH					46 730,20 Kč